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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва МФЛ 15/16 - 2015/2016 / Прва МФЛ Play Off 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 5 - 5
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Прва МФЛ Play Off 15/16

5.Коло

19.05.2016ФК СИЛЕКС АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Јакимовски Делчо (Скопје)Влахо Константин
(Скопје)

Стадион Силекс 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојчевски Синиша (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.05.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Ширилов Игор
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Мустафи Фатон
(Тетово)

Стадион Чаир 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.05.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Коцев Ванчо (Штип)Божиновски Никола
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Стојчевски Дарко
(Скопје)

Бартон Јосип (Скопје)
2. дополнителен:
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